 risulta in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto 

dell’affidamento; 

 per l’espletamento dei servizi richiesti ha stabilito un valore complessivo offerto pari a € 

60.000,00 (euro sessantamila/00), oltre IVA di legge al 4% pari a € 2.400,00 (euro 

duemilaquattrocento/00); 

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di presidenza 15 dicembre 2023, n. U00147 (“Adozione del 

Programma triennale delle opere pubbliche 2024-2026 e del Programma triennale degli acquisti di 

forniture e servizi 2024 – 2026 del Consiglio regionale del Lazio”) e, in particolare, l’Allegato B

[...]

valutazione economica di cui sopra, a valere sul capitolo U0000U0E045 (“Informazione istituzionale 

- Servizio Comunicazione”) - 1.03.02.02.004 del bilancio di previsione finanziario del Consiglio 

regionale per gli esercizi 2025-2026, l’importo di spesa lordo di € 62.400,00 (euro 

sessantaduemilaquattrocento/00), comprensivo dell’I.V.A al 4% pari a 2.400,00 (euro 

duemilaquattrocento/00), di cui: 

- € 31.200,00 (euro trentunomiladuecento/00), importo lordo comprensivo di I.V.A. al 4%, per 

l’esercizio 2025; 

- € 31.200,00 (euro trentunomiladuecento/00), importo lordo comprensivo di I.V.A. al 4%, per 

l’esercizio 2026; 

VISTI i decreti legislativi 14 marzo 2013, n.

[...]

00893701003), con sede legale in Roma, Via Ostiense, 72 – 00154; 

4. di demandare all’Area “Gare, Contratti” del Servizio Tecnico gli adempimenti relativi alla fase 

di affidamento del servizio, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice; 

5. di impegnare l’importo di 62.400,00 (euro sessantaduemilaquattrocento/00), comprensivo 

dell’I.V.A al 4% pari a 2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00), sul capitolo U0000U0E045 

(“Informazione istituzionale - Servizio Comunicazione”) - 1.03.02.02.004 del bilancio di 

previsione finanziario del Consiglio regionale, per gli esercizi 2025-2026, di cui: 

 € 31.200,00 (euro trentunomiladuecento/00), quale importo lordo comprensivo di